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Tässä asiakohdassa käsitellään Kainuun liiton omaan toimintaan 
liittyviä ajankohtaisia kysymyksiä sekä Kainuun aluekehityksen 
tilannekuvaan liittyviä selvityksiä: 
 
1) Kainuun liiton kuntakierros  

 
Kainuun liiton perussopimukseen perustuvat kuntaneuvottelut 
järjestetään toukokuun 3.-12. päivien aikana. Keskustellaan 
kuntakierroksen mahdollisista pääteemoista. 

 
2) Hankevalmistelujen tilannekatsaus 

 
Kainuun liiton investontistrategiaan perustuva 
käynnistyshanke on ollut pitkään valmistelussa. Keskustellaan 
hankkeen käynnistämisen vaihtoehdoista. Lisäksi käydään 
lyhyt katsaus hankevalmisteluihin, jotka perustuvat 
toimintasuunnitelmaan ja ovat valmistelussa. 
 

3) Kainuun liiton rooli Kainuun matkailun kehittämisessä 
 
Kainuun liitolla on hallinnassaan Arctic Lakeland -brändi ja 
liitto on tehnyt vuonna 2019 Visit Finlandin kanssa Lakeland -
suuralueyhteistyötä koskevan sopimuksen. Sopimuksen 
perustaksi koottiin riittävä määrä yhteistyötahoja ja -
rahoitusta matkailualueilta ja kunnilta. Koronakriisin 
seurauksena Suomen ja Kainuun kv. matkailumarkkinointi on 
ollut pysähdyksissä ja kv. matkailuvolyymi on supistunut 
suhteellisesti ja määrällisesti. Matkamessuille 2023 
kainuulaiset matkailutoimijat ovat osallistuneet Arctic 
Lakeland Kainuu -yhteisosastolla ja sopineet seuraavan 
vuoden osallistumisesta.  
 
Matkailun kehittämiseen Kainuussa on ollut käynnissä 
runsaasti kehittämishankkeita vuonna 2022. Käynnistymässä 
oli lisäksi KAMK:n vetovastuulla toimiva Kainuun yhteishanke 
(budjetti lähes 2 milj. euroa). Vuokatin Itärinteiden 
liikenneinfran investointihanke avaa mahdollisuudet po. 
alueen matkailulliselle kehittämiselle tulevina vuosina. 
Matkailun kysynnän kasvunäkymät ovat hyvät ja erityisesti 
kv. matkailun kysyntä on vetänyt Lapin ja Kuusamon 
matkailua ja samalla lentoliikennettä nopeaan kasvuun. 
Kainuun lentoliikenteen markkinaehtoisuuden kannalta juuri 
kv. matkailukysynnän kasvu on avaintekijä. 
 
Kainuun kv. matkailun kehittäminen perustuu em. Visit 
Finlandin kanssa tehtävään suuralueyhteistyöhön. Kainuun 
liitto on ulkoistanut Lakeland-yhteistyön operatiivisen 
toiminnan kilpailutuksella ja hoitaa tehtävän rahoituksen 



budjettirahoituksella. Tehtävää hoitaa Kajaanin 
ammattikorkeakoulu (2022-24) Hanna Linjalan työpanoksella. 
Lakeland -yhteistyölle on lisäksi saatu lisäresursseja Itäisen 
Suomen elinvoiman vahvistamista koskevasta 
toimenpidepaketista.  
 
Kainuussa järjestetyn 47. Suomen maaseutumatkailu-
seminaarin yhteydessä mm. Visit Finlandin johtajan Kristiina 
Hietasaaren kanssa käydyissä keskusteluissa todettiin, että 
Kainuussa tarvitaan alueellinen yhteistyöorganisaatio, jolla on 
mandaatti toimia alueen matkailuyritysten (ja -toimijoiden) 
puolesta kv. markkinointi- ja myyntityössä. Alueellinen 
matkailualan yhteistyö on kehittynyt ja tiivistynyt mm. Keski-
Suomessa ja viimeksi Pohjois-Savossa, joissa on käynnistetty 
maakunnallinen matkailuorganisaatio.  
 
Maakuntajohtaja pitää asiasta tilannekatsauksen ja sen 
pohjalta keskustellaan jatkotoimenpiteiden tarpeesta. 

 
4) Kansainvälisen toiminnan ajankohtaisasioita 

 
Lyhyt tilannekatsaus Suomen Barentsin Euro-Arktisen alueen 
puheenjohtajuuteen sekä Barents-toiminnan 
jatkomahdollisuuksiin puheenjohtajuuden päätyttyä kuluvan 
vuoden lopulla. 

 
5) Muut mahdolliset asiat 
 
Lisätietoja maakuntajohtaja Pentti Maliselta, puh. 044 797 0197 
tai sähköpostitse osoitteella etunimi.sukunimi@kainuunliitto.fi. 
 

Maakuntajohtajan ehdotus  
  

Maakuntahallitus merkitsee tiedoksi saamansa informaation ja 
käy asiakohtiin liittyvää evästyskeskustelua. 
 

Maakuntahallituksen päätös  
  
 Käydyn keskustelun jälkeen maakuntahallitus hyväksyi 

maakuntajohtajan ehdotuksen. 
________ 

 


